
 

   

 Documento Sistema di Gestione Qualità 

Ente certificato ISO 9001 

 T P45 MD01 Rev. 6*      

Processo trasversale a tutti i settori 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it   

 

DECRETO SINDACALE 

n.° 0000024 / del 29/09/2025 SETTORE Segreteria 

Generale 

Allegati n. 0 Pagine totali n. 2 Pagina 1 di 2 

Responsabile procedimento: Valeria Bozzato  

Autore: Lamonica Laura - Segreteria generale - Partecipazione - 02 91004.396 - segreteria.direzionegenerale@comune.paderno-dugnano.mi.it 

(Classificazione: tit.___3___ cl.___5___ fascicolo____7____ anno___2025_______) 

NOTA: avverso al presente decreto è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 gg. dalla data di pubblicazione oppure, entro 

120 gg., ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

*aggiornamento n. 18/A chiuso il 08/05/2023 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Segreteria generale - Partecipazione / Tel. 02 91004.396 / e-mail: segreteria.direzionegenerale@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Oggetto:  NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE MONOCRATICO DEL COMUNE DI 
PADERNO DUGNANO – TRIENNIO 01/10/2025-30/09/2028. 

LA   S I N D A C A 

Premesso che: 

 con proprio decreto n. 22 del 22/08/2025 ha disposto l’avvio di procedimento per la nomina del 
Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di Paderno Dugnano per il periodo dal 
01/10/2025 al 30/09/2028; 

 sono stati aperti i termini per la presentazione delle candidature mediante Avviso pubblico del 
25 agosto 2025 – prot.56245/2025 – pubblicato in pari data e fino al 15/09/2025 all’Albo 
pretorio on-line, nella sezione Avvisi ed in Home page – sezione Notizie - del sito istituzionale 
del Comune; 

 nel suddetto Avviso sono stati specificati i requisiti richiesti, le cause ostative alla nomina, i 
documenti da presentare, il compenso e la durata dell’incarico; 

Considerato che: 

 nel termine previsto sono pervenute n. 12 (dodici) candidature depositate agli atti di questo 
Comune; 

  l’art. 14 del regolamento comunale vigente sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi 
demanda al sottoscritto Sindaco la scelta del componente del Nucleo di valutazione nel 
rispetto di quanto stabilito dal D.Lgs. n. 150/2009;  

 la scelta del componente monocratico del Nucleo di Valutazione non è soggetta a procedure 
comparative, ai sensi dell’art.7, comma 6-quater del D.Lgs. n. 165/2001, ed è effettuata sulla 
base della valutazione del possesso dei requisiti personali e professionali indicati nell’avviso 
pubblico; 

effettuato l’esame dei curricula pervenuti; 

Ritenuto di individuare tra i professionisti il Dott. Bruno Susio quale soggetto da nominare per 
l’incarico di componente del Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di Paderno Dugnano, 
in ragione delle risultanze emerse dalla valutazione complessiva di titoli ed esperienze lavorative 

http://www.comune.paderno-dugnano.mi.it/servizi_online/filo_diretto/mail_certificata/


Città di Paderno Dugnano P45-MD01 Pag. 2 di 2 

   
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / fax 02.91.004.406 / e-mail: urp@comune.paderno-dugnano.mi.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

$ufficio$ / Tel. $telefono$ / Fax $fax$ / e-mail: $email$@comune.paderno-dugnano.mi.it 

maturate nel campo della misurazione e valutazione della performance organizzativa ed 
individuale, nonché dalla sussistenza di professionalità ed esperienza adeguate all’esigenza di 
garantire un supporto operativo costante e tempestivo agli organi di governo e amministrativi; 

Stabilito che il compenso da riconoscere per l’incarico è quantificato in € 6.000,00= annui, oltre IVA 
se dovuta, e ritenute fiscali di legge; 

Atteso che il presente atto, i documenti e le informazioni relativi al Nucleo di Valutazione sono 
soggetti agli obblighi di pubblicazione sul sito istituzionale nell’apposita sezione Amministrazione 
Trasparente, ai sensi del D.lgs. 33/2013; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

Visto il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Paderno Dugnano;  

Visto il Regolamento di Contabilità; 

 

D E C R E T A 

1) Di nominare componente del Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di Paderno 

Dugnano il dott. Bruno Susio; 

2) Di precisare che lo stesso entrerà in carica il prossimo 1° ottobre 2025 e cesserà il giorno 30 
settembre 2028;   

3) Di precisare che il compenso è fissato in € 6.000,00 annui, oltre IVA se dovuta e ritenute fiscali 
di legge, in applicazione dell’art. 6, comma 3, del decreto legge n. 78/2010, convertito dalla 
legge n. 122/2010; 

4) Di demandare al Segretario generale l’assunzione degli atti inerenti e conseguenti 
all’affidamento del presente incarico; 

5) Di evidenziare che della predetta nomina sarà data comunicazione mediante pubblicazione del 
presente decreto all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale, www.comune.paderno-
dugnano.mi.it, direttamente in home page nella sezione “Notizie”; 

6) Di dare atto che i documenti e le informazioni relativi alla nomina del Nucleo di Valutazione 
sono soggetti agli obblighi di pubblicazione sul sito istituzionale nell’apposita sezione 
Amministrazione Trasparente, ai sensi del D.Lgs. 33/2013; 

7) Di comunicare al Consiglio Comunale la presente nomina nella prima seduta utile 
successiva e di darne notizia ai Dirigenti e all’Ufficio Personale. 

 

 

Paderno Dugnano 29/09/2025 LA SINDACA 
 Anna Varisco 
 
 

                                                                        (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i.) 

  

 
 


		2025-09-29T08:55:15+0200
	Anna Varisco




